БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0 Ф 0  К А Л  Ah Ы
К А Л А  О КРУГЫ Н ЬЩ

О Р Д Ж О Н И К И Д З Е РАЙОНЫ
ХА К И М И 9 ТЕ

БАШ ЛЫ РЫ

ГЛАВА
АДМ ИНИСТРАЦ ИИ

О РД Ж О Н И К И ДЗЕВ С К О ГО  РАЙОНА
ГО РО ДСК О ГО  ОКРУГА

ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

БОИОРСЖ РАСПОРЯЖЕНИЕ

2» ФЕВРАЛЬ 201 й. № 201 f t

Об определении организатора
по проведению сельскохозяйственных
и тематических ярмарок выходного дня
на территории Орджоникидзевского района
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
в 1-ом полугодии 2017 года

Рассмотрев заявку ООО «Культура. Досуг. Сервис.» об организации
ярмарок и на основании Положения об организации сельскохозяйственных и
тематических ярмарок выходного дня на территории Орджоникидзевского
района городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 1-ом
полугодии 2017 года, утвержденного распоряжением главы Администрации
Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 02.02.2017 № 73-р:

1. Определить ООО «Культура. Досуг. Сервис.» организатором по
проведению сельскохозяйственных и тематических ярмарок выходного дня на
территории Орджоникидзевского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан 4, 11, 18, 25 марта и 13 мая 2017 года на площади
перед Дворцом им. Серго Орджоникидзе по ул. Первомайская, 14.

2. Начальнику информационно - аналитического отдела
организационного управления Администрации района Е.А. Новаевой
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации тайона Э.Ф. Фахииева.

Г лава Администрации
Орджоникидзевского райо]
городского округа город У
Республики Башкортостан М.М. Галиуллин